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LactoDr., krople doustne, 5 ml
 

Cena: 15,89 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 5 ml

Postać Krople

Producent DIATHER SP. Z O.O. SP.K.

Przeznaczenie Łagodzące, Osłaniające, Przeciwbiegunkowe,
Regenerujące, Wspomagające

Rodzaj produktu Żywność

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla niemowlaka, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
LactoDr. krople doustne – środek spożywczy specjalnego przeznaczenia żywieniowego, zawierający wyselekcjonowane szczepy bakterii
probiotycznych Lactobacillus rhamnosus GG (ATCC 53103) w wysokim stężeniu. Preparat przeznaczony do stosowania podczas i po
antybiotykoterapii, wspomaga leczenie biegunek i korzystnie wpływa na odbudowę naturalnej mikroflory jelitowej.

Skład
Lactobacillus rhamnosus GG (ATCC 53103)

Sposób użycia
Zawartość buteleczki wstrząsnąć przed użyciem. Należy spożywać bezpośrednio lub dodać krople do niewielkiej ilości letniego płynu, a
następnie podać do wypicia. Można podawać w ściągniętym mleku matki, w przypadku niemowląt karmionych piersią.

Zalecane dzienne spożycie
Od pierwszych dni życia: 5 kropli dziennie. Można dodać do wody, soku, mleka oraz odciągniętego mleka matki.

Właściwości
Krople doustne, LactoDr. to preparat o wysokim stężeniu zawartych wyselekcjonowanych szczepów bakterii probiotycznych
Lactobacillus rhamnosus GG (ATCC 53103) 5 x 109 CFU (5 miliardów kultur bakterii) w pięciu kroplach. Wpływa na zmniejszenie ryzyka
pojawienia się powikłań w trakcie antybiotykoterapii oraz po jej zakończeniu. Wspomaga odbudowę fizjologicznej mikroflory jelitowej
oraz leczenie biegunek wirusowych i bakteryjnych. Skraca czas trwania biegunki oraz zmniejsza ryzyko wystąpienia alergii. Dodatkowo
płynna postać ułatwia podawanie preparatu małym dzieciom.

Lactobacillus rhamnosus GG (ATCC 53103): jest szczepem probiotycznym, którego skuteczność i bezpieczeństwo udokumentowano w
licznych metaanalizach oraz badaniach klinicznych, kontrolowanych placebo. Dzięki namnażaniu się w przewodzie pokarmowym,
zapobiega rozwojowi patogennych bakterii chorobotwórczych i wirusów oraz zapobiega przenikaniu alergenów do organizmu. W wielu
badaniach potwierdzono jego korzystne działanie podczas biegunek o różnej etiologii, zarówno infekcyjnych jak i poantybiotykowych.
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Wykazuje także korzystne działanie na częstotliwość występowania i nasilenia niektórych objawów zespołu jelita drażliwego (bóle
brzucha i wzdęcia) oraz atopowe zapaleniu skóry, zwłaszcza u dzieci z grupy wysokiego ryzyka alergii.

Ostrzeżenia
Przechowywać w temperaturze poniżej 25℃. Chronić przed światłem i wilgocią. Preparat może stanowić zagrożenie, gdy przyjmowany
jest w przypadku braku wskazań lekarskich wynikających z przeznaczenia produktu. Produkt nie jest przeznaczony do stosowania
pozajelitowego. Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.

Producent
DIATHER
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